
COMMEMORAZIONE DI ENRICO
CORRADINI
Read More
SKU: 1636
Price: 5,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: COCEANI Brunoeditore: Off. Graf. della
Editor. Librarialuogo-edizione: Triesteanno-
edizione: 1933

Product Description
Tenuta a Trieste il 2 febbraio 1932-X nella sala di Littorio. Fascicolo in 8, pp. 27 + 1 ritratto,
brossura edit. Buono stato. brossura Buono (Good) (1636)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/commemorazione-di-enrico-corradini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La notte. Prefazione di François
Mauriac. Traduzione di Daniel
Vogelmann
Read More
SKU: 1627
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Elie Wieseleditore: Giuntinaluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 2019

Product Description
In 16, pp. 112. Brossura. Collana Schulim Vogelmann 1 brossura Buono (Good) (1627)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-notte-prefazione-di-franois-mauriac-traduzione-di-daniel-vogelmann/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Tre continenti. Traduzione di
Pier Francesco Paolini
Read More
SKU: 1615
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ruth Prawer Jhabvalaeditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 315. Brossura brossura Buono (Good) (1615)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tre-continenti-traduzione-di-pier-francesco-paolini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Per ora e per sempre.
Traduzione di Barbara Griffini
Read More
SKU: 1614
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Doris Dörrieeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 200. Brossura brossura Buono (Good) (1614)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/per-ora-e-per-sempre-traduzione-di-barbara-griffini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Introduzione alla costituzione
Read More
SKU: 1513
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Norberto Bobbio, Franco Pierandreieditore:
Laterzaluogo-edizione: Barianno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. VII+231. Brossura. brossura Buono (Good) (1513)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-alla-costituzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Le passioni di un decennio 1946-
1956 / di Paolo Spriano
Read More
SKU: 1392
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
editore: Garzantiluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 221. Brossura brossura Buono (Good) (1392)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-passioni-di-un-decennio-1946-1956-di-paolo-spriano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Le parole della scienza. A cura
di Giorgio P. Panini
Read More
SKU: 1176
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Isaac Asimoveditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 404. Brossura. Gli Oscar studio 36 brossura Buono (Good) (1176)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-parole-della-scienza-a-cura-di-giorgio-p-panini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Spagna clandestina
Read More
SKU: 1135
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Juan Hermanoseditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1955

Product Description
In 16, pp. 165. Brossura brossura Buono (Good) (1135)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/spagna-clandestina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Kronstadt 1921. Traduzione di
Mario Spinella
Read More
SKU: 1022
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Avrich Pauleditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
In 16, pp. 268. Brossura. La sanguinosa repressione della rivolta dei marinai di Kronstadt contro
la dittatura bolscevica nel quadro dello sviluppo e del rafforzamento dello Stato sovietico
brossura Buono (Good) (1022)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/kronstadt-1921-traduzione-di-mario-spinella/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Il vecchio che leggeva romanzi
d'amore. Traduzione di Ilide
carmignani
Read More
SKU: 1019
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Sepúlveda Luiseditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 132. Brossura. Narratori della fenice brossura Buono (Good) (1019)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-vecchio-che-leggeva-romanzi-damore-traduzione-di-ilide-carmignani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Uno scacco di Maigret
Read More
SKU: 987
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Simenon Georgeseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
In 16, pp. 186. Brossura. I romanzi di Simenon, 190 brossura Buono (Good) (987)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/uno-scacco-di-maigret/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Fascismo e gran capitale.
Introduzione di Roberto Massari
Read More
SKU: 986
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Guérin Danieleditore: Erre Emmeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 16, pp. 258. Brossura brossura Buono (Good) (986)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fascismo-e-gran-capitale-introduzione-di-roberto-massari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/

